2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                        ПРОЕКТ-НПА
О внесении изменения в статью 16 Положения о порядке проведения собраний и конференций граждан на территории Находкинского городского округа
1. Внести в статью 16 Положения о порядке проведения собраний и конференций граждан на территории Находкинского городского округа, утвержденного решением Находкинской городской Думы от 30.03.2005 № 362 (Ведомости Находки, 2005, 14 апреля, № 3-4; Находкинский рабочий, 2008, 23 мая,   № 73) изменение, заменив цифру «20» цифрой «50».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                   А.В. Кузнецов
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский